pia, hoc est curtilum unum et vineam unam; terminatur a mane terra

Sancti Clementis, a medio die et a sero via publica, a certio Sancti

Clementis. Infra istas terminationes, medietatem vobis dono. Item et

in alio loco, in villa Vallis ubi dicitur, mansum unum et vineam insi-

mul tenentem; terminatur a mane rivo decurrente, a medio die terra

Duranni et heredum ejus, a sero terra Sancti Petri, a cèrtïo rivo

influente. Rursumetiam in villa qu§ vocatur Gassiniacô, unum curli-

lum et vineam unam terminatur a mane et a sero, a certio terra

1 [II Corinih.,ix, 7.]]

ti

sl
ri

cibata. Haec omnia tradiderunt sanctis apostolis in perpetuam posses-
sionem retinenda, ut jam deinceps neque ipsi, neque ullus eorum

successor reclamationem istius doni facere presumat. Si quis vero,
diaboli fascibus succensus (quod absit!), temptaverit, non ad effectum

causam quam cepit perducere valeat, set, nisi resipuerit, anathematis

vinculo subjaceat; et nostrà donatio perpetuo rata et inconvulsa con-

sistat, subnixa stipulatione.

CHARTA QUA ËUDEBERTUjS PRESBYTER DAT MONASTERIO CLTTNIACENSI RES SUAS

IN VJLLIS CROPIA, VALLE ET CASSINIACO.

(B.h. 3o8, cccix,)

3144.
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Sancti Petri, a medio die via publica. Infra has terminationes, totum

ad integrum vobis dono. S. Eldeberti, qui donum hoc fecit et scripto
commendare rogavit. S. Duranni presbiteri. S. Isnardi. S. Giraldi

presbiteri. S. Gauzberti. S. Alboeni. S. Andree. S. Rainardi presbiteri.
S. Anselmi. S. Rotberti.

3145.

CHARTA QUA BERNARDUS, COGNOMINE LANCEA ACUTA, DAT MONASTERIO CLUNIACENSI

PORTIONEM TERR/E IN VILLA MAZEROIT.

(B.h. 309 cccx.)

Si quis pro redemptione anime suae sanctae aliquid secçlesiaeex pro- 104

priis rebus conferre voluerit, scripto comittere studeat, ut ad poste-
rorum noticiam tam ad piorum agnitionem quam ad impiorum repres-
sionem transmittatur. Unde ego Bernardus, cognomento Lancea Acuta,

divina Dei clementia aspiratus, meorum cognoscens enormitatem pec-

caminum, atque extremi timens examen juditii, ac perpendens animo

penas impiorum debitas, premiaque justorUm promissa, mecum cogi-

tare cepi qualiter conditorem omnium, quem multis modis a primordio

me§ etatis offenderam, placare possem, quatinus in futuro eum pium
invenirem. Verum nihil utilius longo tractatu evoluto repperi, quam

ut, ex mea copia servorum Dei inopiam assiduis laudibus sibi servien-

tkim supplerem, ut illi meam in futuro ex eorum ubertate juxta

Dominicum dictum « Facite vobis amicos de Mamona iniquitatis » et